

# A/S Kirkebjerg Alle 1

c/o Crescendo A/S, Chr. X's Vej 56-58, 8260 Viby J

CVR-nr. 36 06 99 02

## Årsrapport

1. januar - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. maj 2017.

A handwritten signature in blue ink, appearing to be 'Bendt Mortensen', written over a horizontal line.

**Bendt Mortensen**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	A/S Kirkebjerg Alle 1 c/o Crescendo A/S Chr. X's Vej 56-58 8260 Viby J
	CVR-nr.: 36 06 99 02
	Stiftet: 12. august 2014
	Hjemsted: Aarhus
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 2. regnskabsår
<b>Bestyrelse</b>	Lars Sørensen, Formand Leif Hede-Nielsen, Næstformand Stig Balsby Jørgensen
<b>Direktion</b>	Bendt Mortensen
<b>Revisor</b>	Redmark, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V
<b>Generalforsamling</b>	Ordinær generalforsamling afholdes 17. maj 2017 på selskabets adresse.

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er investering i ejendomme, drift heraf samt anden, efter bestyrelsens skøn, hermed beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 2.481.057 kr. mod 2.181.502 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.477.925 kr. mod 1.061.213 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>2.481.057</b>	<b>2.181.502</b>
1 Øvrige finansielle omkostninger	-583.769	-804.819
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.897.288</b>	<b>1.376.683</b>
Skat af årets resultat	-419.363	-315.470
<b>Årets resultat</b>	<b>1.477.925</b>	<b>1.061.213</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	1.477.925	1.061.213
<b>Disponeret i alt</b>	<b>1.477.925</b>	<b>1.061.213</b>

**Balance 31. december**


---

<b>Aktiver</b>		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
2	Investeringsejendomme	<u>43.537.000</u>	<u>43.537.000</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>43.537.000</u>	<u>43.537.000</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>43.537.000</u></b>	<b><u>43.537.000</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Andre tilgodehavender	<u>1.543</u>	<u>9.780</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>1.543</u>	<u>9.780</u>
	Likvide beholdninger	<u>1.940.620</u>	<u>958.196</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.942.163</u></b>	<b><u>967.976</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>45.479.163</u></b>	<b><u>44.504.976</u></b>

## Balance 31. december

<b>Passiver</b>		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>			
<b>Egenkapital</b>			
3	Virksomhedskapital	10.395.000	10.395.000
4	Overført resultat	2.539.138	1.061.213
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>12.934.138</u></b>	<b><u>11.456.213</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>			
	Hensættelser til udskudt skat	307.250	153.625
	<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>307.250</u></b>	<b><u>153.625</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Gæld til realkreditinstitutter	27.728.144	27.860.903
	Gæld til pengeinstitutter	2.666.800	3.109.600
	Deposita	671.777	708.600
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>31.066.721</u>	<u>31.679.103</u>
5	Gældsforpligtelser	577.158	578.232
	Selskabsskat	265.739	161.845
6	Anden gæld	316.257	467.758
	Periodeafgrænsningsposter	11.900	8.200
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.171.054</u>	<u>1.216.035</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>32.237.775</u></b>	<b><u>32.895.138</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>45.479.163</u></b>	<b><u>44.504.976</u></b>
<b>7</b>	<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>8</b>	<b>Eventualposter</b>		

## Noter

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	583.769	804.819
	<b>583.769</b>	<b>804.819</b>
	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
<b>2. Investeringsejendomme</b>		
Kostpris 1. januar 2016	43.537.000	0
Tilgang i årets løb	0	43.537.000
<b>Kostpris 31. december 2016</b>	<b>43.537.000</b>	<b>43.537.000</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016</b>	<b>43.537.000</b>	<b>43.537.000</b>
<p>Ved opgørelse af afkastet for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder mv., ligesom deposita og forudbetalt leje tillægges. Afkastsatserne er fastsat på baggrund af eksterne mæglers bedømmelser af markedsniveauet.</p> <p>Den anvendte værdiansættelsesmetode er uændret i forhold til sidste år.</p>		
	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
<b>3. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2016	10.395.000	500.000
Kontant kapitaludvidelse	0	9.895.000
	<b>10.395.000</b>	<b>10.395.000</b>
<b>4. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2016	1.061.213	0
Årets overførte overskud eller underskud	1.477.925	1.061.213
	<b>2.539.138</b>	<b>1.061.213</b>

## Noter

### 5. Gældsforpligtelser

	Afdrag første år	Restgæld efter 5 år	Gæld i alt 31/12 2016	Gæld i alt 31/12 2015
Gæld til realkreditinstitutter	132.758	24.576.912	27.860.902	27.993.135
Gæld til pengeinstitutter	444.400	889.200	3.111.200	3.555.600
Deposita	0	0	671.777	708.600
	<b>577.158</b>	<b>25.466.112</b>	<b>31.643.879</b>	<b>32.257.335</b>

31/12 2016      31/12 2015

### 6. Anden gæld

Skyldig moms	70.058	161.846
Andre skyldige poster	80.196	102.092
Afregningskonto lejere	112.055	0
Forbrugsregnskab	53.948	203.820
	<b>316.257</b>	<b>467.758</b>

### 7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter og kreditinstitutter, DKK 30.972.102, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2016 udgør DKK 43.537.000.

- Pantebrev stort DKK 11.700.000
- Pantebrev stort DKK 12.200.000
- Pantebrev stort DKK 4.200.000
- Ejerpantebrev stort DKK 4.500.000

Der er desuden givet transport i lejeindbetalinger.

### 8. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået aftale om ejendoms- og selskabsadministration med Crescendo Administration ApS. Kontrakten er uopsigelig frem til 2021 og kan derefter opsiges med 6 måneders varsel. Forpligtelsen beløber sig i hele uopsigelsesperioden i alt til DKK 695.020.